Modell BST230

'II 7 s A Bohrstander fir DBM230
DIE HANDWERKER. MASCHINEN - Wettwerm 11aasse  Art.=Nr.: P-54190 Pos. *PG  Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG  Bestell-Nr. Bezeichnung
001 42 EE15200100 DREHKREUZ KPL. 051 20 EE796UN919 GRIFFPLATTE
002 27 EE796UN740 DREHKREUZ 052 6 EE80201168 SCHRAUBE M5x20 [4]
003 22 EE796UN746 HEBEL 053 30 EE796UN824 GRIFF
004 21 EE80201254 KEGELKNOPF [2] 054 3 EE80201160 ZYLINDERSCHRAUBE M8x16 [2]
005 13 EE85000157 FEDERSTIFT 055
006 1 EEB802000627 STIFT 5x30 056
007 057 57 EE79600852 ABSTUETZUNGSSET KPL.
008 058 24 EE796UN852 STUETZROHR [2]
009 83 EE79600780 SCHLITTEN KPL. 059 28 EE796UN918 STUETZROHRHALTER
010 70 EE796UN780 SCHLITTEN 060 3 EEB80201255 ZYLINDERSCHRAUBE M8x90
011 22 EE796UN765 KLEMMSCHRAUBE [2] 061 2 EE80201221 SECHSKANTMUTTER M8
012 19 EE796UN763 DRUCKSTUECK [4] 062 1 EE80201383 SCHEIBE 8,4 [2]
013 22 EE796UN915 BLECH 063 25 EE85000188 KLEMMHEBEL
014 1 EEB80201158 SENKSCHRAUBE M6x20 [2] 064 23 EE796UN930 PLATTE
015 2 EE80200758 GEWINDESTIFT [2] 065
016 21 EES85000153 LIBELLE D14 066
017 22 EE85000152 HORIZONTALLIBELLE H29 067 59 EE79600809 RADACHSE KPL.
018 16 EE796UN778 FLACHKLEMMSTUECK 068 35 EE796UN8B09 RADACHSE
019 21 EE796UN770 GLEITLAGER [2] 069 3 EE80201318 SICHERUNGSRING [6]
020 47 EE7300W730 RITZELWELLE 070 2 EEB80201352 SCHEIBE 15 [8]
021 3 EEB0201186 ZYLINDERSCHRAUBE M6x40 [2] 071 30 EE85000178 RAD [2]
022 19 EE85000189 RAENDELSCHRAUBE M8x32
023 38 EE85000191 BOLZEN M16
024 25 EE796UN735 FESTSTELLER Zubehor
822 17 EE85000177 GEWINDEEINSATZ M12x18 _EE35856 VAKUUM-SET
027 - 783204-6 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 6mm
028 63 EE79600911 ADAPTERPLATTE KPL. - 783210-1 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 8mm
029 62 EE796UN911 ADAPTERPLATTE
030 12 EE80200613 PASSFEDER 100
031 1 EE80201147 |INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8x20 [4]
032 22 EE80201051 BUCHSE 12x10
033
034
035 77 EE79600895 FUSS KPL.
036 72 EE796UN895 FUSS
037 19 EE85000163 GEWINDEEINSATZ [4]
038 3 EE80201381 UNTERLAGSCHEIBE [4]
039 3 EE80201041 SECHSKANTMUTTER M12 [4]
040 18 EE80201144 RINGSCHRAUBE M12x85 [4]
041 3 EE80201146 ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 [2]
042 1 EE80201380 UNTERLAGSCHEIBE [2]
043
044
045 81 EE79600950 SAEULE KPL.
046 76 EE796UN950 SAEULE
047 3 EEB80201139 |INNENSECHSKANTSCHRAUBE
048 16 EE80201188 ZYLINDERSCHRAUBE M12x110 [2]
049 2 EEB80201388 SCHEIBE 13 [4]
050 5 EE80201036 SECHSKANTMUTTER M12 [2]

Seite 1/1 Stand 11.05.2005

*Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen.
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehor; *PG* = Neue Artikel-Nr.; [J:=ben. Anzahl

Modell BST230



